
ID Task Name Duration Start Finish

1 Sequence de demarrage 30 days Thu 6/8/06 Tue 7/18/06

2 Chargeur d'amorcage 7 days Thu 6/8/06 Fri 6/16/06

3 BusyBox 2 days Thu 6/8/06 Fri 6/9/06

4 Options du kernel 3 days Thu 6/8/06 Mon 6/12/06

5 Initramfs 4 days Mon 6/19/06 Thu 6/22/06

6 Reconnaissance materielle 30 days Thu 6/8/06 Tue 7/18/06

7 Table des modules 15 days Thu 6/8/06 Wed 6/28/06

8 Table des peripheriques 15 days Thu 6/8/06 Wed 6/28/06

9 Script 15 days Thu 6/29/06 Tue 7/18/06

10 Init script 10 days Thu 6/8/06 Wed 6/21/06

11 script principal 10 days Thu 6/8/06 Wed 6/21/06

12 scripts par service 10 days Thu 6/8/06 Wed 6/21/06

13 Generation et gestion des paquets 100 days Wed 7/19/06 Tue 12/5/06

14 Gestion des paquets 80 days Wed 7/19/06 Tue 11/7/06

15 Identification des patchs 2 mons Wed 7/19/06 Tue 9/12/06

16 Gestion des dépendances 4 mons Wed 7/19/06 Tue 11/7/06

17 Application des patch 4 mons Wed 7/19/06 Tue 11/7/06

18 Génération des paquets 100 days Wed 7/19/06 Tue 12/5/06

19 Configuration du paquet 1 mon Wed 7/19/06 Tue 8/15/06

20 Génération de la base de données 1 mon Wed 8/16/06 Tue 9/12/06

21 Compilation 1 mon Wed 9/13/06 Tue 10/10/06

22 Epuration 20 days Wed 10/11/06 Tue 11/7/06

23 Création de l'arborescence 10 days Wed 7/19/06 Tue 8/1/06

24 Création du paquet 1 mon Wed 11/8/06 Tue 12/5/06

25 Signature 2 mons Wed 7/19/06 Tue 9/12/06

26 Publication 10 days Wed 7/19/06 Tue 8/1/06

27 Gestion et configuration 120 days Wed 12/6/06 Tue 5/22/07

28 Interface du gestionnaire de paquet 1 mon Wed 12/6/06 Tue 1/2/07

29 Gestion de la configuration 40 days Wed 12/6/06 Tue 1/30/07

6/8 6/16Chargeur d'amorcage

6/8 6/9BusyB

6/8 6/12Options du kernel

6/19 6/2Initramfs

6/8 Table des modules

6/8 Table des peripheriques

6/8 6/21script principal

6/8 6/21scripts par service

T W T F S S M T W T F S S M T W T F
5, '06 Jun 12, '06 Jun 19, '06

Task

Progress

Milestone

Summary

Rolled Up Task

Rolled Up Milestone

Rolled Up Progress

Split

External Tasks

Project Summary

Group By Summary

Deadline

Page 1

Project: Else_Project
Date: Fri 6/9/06



ID Task Name Duration Start Finish

30 Editeur de configuration 6 mons Wed 12/6/06 Tue 5/22/07

31 Coherence et finition 12 days Wed 5/23/07 Thu 6/7/07

32 Bootsplash 8 days Wed 5/23/07 Fri 6/1/07

33 Demarrage du serveur X 8 days Wed 5/23/07 Fri 6/1/07

34 Finition 12 days Wed 5/23/07 Thu 6/7/07
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8/16 9/12Génération de la base de données

9/13 Compilation
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Gestion des dépendances

Application des patch

10/10

10/11 Epuration
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11/8 12/5Création du paquet
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12/6 Editeur de configuration
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Editeur de configuration
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Editeur de configuration
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5/22Editeur de configuration

5/23 6/1Bootsplash

5/23 6/1Demarrage du serveur X

5/23 6/7Finition
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